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Description de facturation: LCS³
Pigtail pour mode simpl OS1/OS2 LC-
UPC conn LSZH 1mtr
Serie/Type: LCS3 Fibre Pigtail
Fabricant: Legrand
Groupe produit: 40
Prédécesseur: 032621

Code marchandise: 85447000
EAN-code: 3414970963383
Poids net: 0,011 Kg
Emballage mini: 10

Assortiment Clé: Non

type de fibre: monomode 
catégorie: OS2 
type: pigtail câble 

type de conducteur: structure serrée 
longueur: 1 m
type de connecteur: LC 

finition APC: Non
couleur: bleu 
douille de protection contre le
ployage: enfiché 

Catalogue 
Legrand 2020-2021 - p.1193

Fiche Technique 
S000082752FR-01.pdf

Fiche Technique 
S000082752EN-02.pdf

Certificat 
RoHS

Legrand Group Belgium Kouterveldstraat 9, 1831 Diegem Tel: (+32) 02 719 17 11 - Fax: (+32) 02 719 17 00

Caractéristiques

Documentation

Images

LCS³ pigtail pour mode simple
OS1/OS2 LC-UPC connecteur LSZH
1mètre

Réf. 032243 https://ecataleg.be/fr/produit/032243

https://ecataleg.be/fr//catalogue/Legrand%202020-2021/page/1193
https://ecataleg.be/documize/2017/2/20170209_155945_2.pdf
https://ecataleg.be/documize/2018/9/20180906_211080_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2020/11/20201130_293773_1.pdf
https://ecataleg.be/documize/2017/9/20170904_168621_1.jpg
https://ecataleg.be/fr/produit/032243
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LCS3 | 3 dimensions of excellence | FR 
https://www.youtube.com/embed/MNP-X0aXrFs

Media

https://www.youtube.com/embed/MNP-X0aXrFs

